2

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

Асиновский район Томская область

РЕШЕНИЕ

30.10.2019

       № 108
с. Батурино
О внесении изменений в Устав муниципального образования «Батуринское сельское поселение»
В целях совершенствования Устава муниципального образования «Батуринское сельское поселение»
СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Батуринское сельское поселение», принятого решением Совета Батуринского сельского поселения от 2 июня 2015 года № 142, следующие изменения:

1) пункт 18 части 1 статьи 4 после слов «территории, выдача» дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача»;
2) часть 4 статьи 23 изложить в следующей редакции:
«4. Депутат должен соблюдать ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены федеральным законами.

Полномочия депутата прекращаются досрочно в случаях, предусмотренных федеральными законами.».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение» http://bselpasino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Батуринского сельского поселения                                                    Н.В. Злыднева